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Uné, Pérmbaruesi Gjygésor privat Besnik DOKUSHI, né referim té Urdhérit t& Ekzekutimit Nr. 272Akti, daté
25.01.2019 i Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirang, &shté véné né ekzekutim Urdhéri i Ekzekutimit duke
regjistruar né dosjen pérmbarimore, daté 15.02.2019 kerkesa e kreditorit Credins Bank sh.a ndaj debitorit PF
Adriatik Haxhiaj me NIPT L413090740 né lidhje me Kontraté Kredie Afatgjaté Nr.1323, Nr.1083 rep , Nr.321
Kol, daté 02.02.2017 té& lidhur népérmjet Bankés Credins né cilésiné e kredidhénésit, PF Adriatik Haxhiaj me
NIPT L413090740 né cilésiné e kredimarrésit dhe Adriatik Refik Haxhiaj dhe Alma Ramadan Haxhiaj né
cilésiné e dorézanésve. Me pérmbushjen konform ligjit t& t& gjitha hapave té parashikuara dhe te kérkuara
proceduriale,si dhe me pérfundimin e afatit té fundit t& procesit t€ ekzekutimit t& detyrueshém parashikuar né
nenin 567 t&€ K.Pr.Civile
KONSTATOVA:

Se, debitori PF Adriatik Haxhiaj me NIPT L413090740 nuk i &shté pérgjigjur detyrimit kundrejt kreditorit
Banka Credins Sh.a, si dhe té gjitha njoftimeve t& cilat i jané béré me dije nga Permbaruesi Gjygesor.

Lidhur sa mé sipér, referuar nenit 568, 570, dhe 577 te K.Pr.Civile, si edhe nenit 32 (pika b, c) te ligjit Nr.10
031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privar” dhe Udhézimit Nr.385 daté 28.06.2017
“Pér caktimin e tarifave pér shérbimet e ofruara nga shérbimi pérmbarimor privat”

VENDOSA:

1. T& shpall ankandin e dyté pér shitjen e pasurisé sé paluajtshme t€ debitorit:

- Pasuria me Nr.18/99, vol. 11, Fq. 238, ZK 3051 e lloit Pyll me sip. 4000m2 me adresé Priské e
Madhe, Tirané né emér te Adriatik Refik Haxhiaj dhe Alma Ramadan Haxhiaj.
Cmimi me te cilin fillon ankandi i dvté éshté 56,000Euro(pesédhjetée gjashtémijé)Euro

- Pasuria me Nr.214/340+4-G4, vol. 71, Fq. 63, ZK 3866 e lloit Garazh me sip. 100m2 me adresé
Yzberish, Tirané né emér te Adriatik Refik Haxhiaj
Cmimi me te cilin fillon ankandi i dyté éshté 15,600Euro(pesédhjetémije e gjashtéqind)Euro

- Pasuria me Nr.214/340, vol. 71, Fq. 60, ZK 3866 e lloit Garazh me sip. 280m2 me adresé Yzberish,
Tirané né emér te Adriatik Refik Haxhiaj
Cmimi me_te cilin_fillon ankandi i dyté éshté 43.120Euro(dvzeté e tremijé e njéqind e

njézeté)Euro

2. Ankandi do t& qendrojé i publikuar nga data 06.12.2019 deri ne dat& 06.01.2020 dhe zhvillohet né kété daté
né pérfundim té orarit zyrtar ( ora 16:00 ).

3. Secili ofrues duhet t& depozitojé bashké me kérkesén pér pjesmarrjen né ankand edhe garancing prej 10% te
cmimit fillestar n& llogariné bankare t& Personit Fizik Besnik Dokushi prané “Credins Bank ” sh.a me nr.
Llogarisé 0000856981 dhe IBAN AL61 2121 1016 0000 0000 0085 698.

4. Publikimi i kétij ankandi kryhet konform nenit 568 te K.Pr.Civile.

6. Tarifa pér organizimin dhe shitjen e sendit né ankand sipas Udhézimit Nr.385/7 daté 28.06.2017 &shté e
barabarté me shumeb e 2 pagave baze m1n1ma]e l’l’ll.l_]Ol'B
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